Casale dicit hunc locum, quae vocem plus senel deinceps videbimus.
 Est mediis aevi scriptoribus Latinis idem quod pagus, vicus maior,
 coll. Guilielmo Tyri episcopo XX 20: Suburbanorum adjacentium, quae
 nostri casalia dicunt. Ei respondere Xupton scriptorum Byzantinorum
 videtur.

Chortocopolis apud Godofredum Ville-Harduinum occurrit in libro de
 la conquēte de Constantinople cap. 202: « - vers Rodestoc, et vindrent
 par Herbergier à Cortacople un casal.

(Casalia)

Rhannusius de bello Constantiopolitano libro V. p. 210. ed. II:

«Ad vicum Cuperium - Cortacoplam (l. Cortacoplae) casalem (l. casale)
Graeci dicunt, tabernacula statuit.»

Idem ibidem p. 211: «Cuperium vicum, quem Cortacoplae casalem
(l. casale) dixerunt.»

Idem ibidem: «Apud Cortacoplam.»

Χορῆνον. - Voces incognitae.

ΑΚΑΔΗΜΙΑ

ΑΘΗΝΑΝ

Βυζαντινῶν Ἡγεγῶν. Παύλος. Πάριος
Pactum Veneto-Graecum anni 1199 de
Ordinando Commercio.

(v. i. Ad. Fir. & Kopun.)

ix po. pactorum T. 77.

--- Episcopus Messinis Archadiu-
poleos, et Ulgaro Philigi.

(Η ἐπιτοῦρῆς Μεσσηνίας καὶ Ἀρχαδιοπόλεως καὶ Ἀλεφονείων καὶ Βαρδαροῦ γῆς).

in Abhandlungen der
Historischen Classe der
Königlich Bayerischen
Akademie der Wissenschaften
T. 5. (1849)
v. d. 2. 18. 32. 79.
v. d. 1. 18. 55. 35.

Pactum inter d. Ericum Dardanium ducem, et Bonifacium marchionem
Montiferrati, et Baldunium comitem Flandriae et Ludovicum comitem
Blesensem pro captione urbis Constantinopolitanae (1204).

(Murator. Script. Rerum Italicarum ed. XII p. 326 sq.)

.. De prima parte Imperii Romaniae, quae devenit communi
Veneticarum.

.. Civitas Archadiopolis, Missini, Bulgarofigo, Pertinentia
Archadiopoli, Pertinentia Pictis, et Nicodemi, Civitas Heraclaeae,
Pertinentia Caladro cum Civitate Rodesto, et Panedo cum omnibus,
quae sub ipsis - - -

Paulus Rhamnusius de bello Cpolitano libro V p. 159 sq. ad. II

.. Ad Dardulo Veneticarum principi, quatuor unciae et dimidi-
ata rerum Imperii Constantinopolitani concessae sunt.

.. 3. has veniunt Archadiopolis, Mozynopolis, Bergula, Thraciae inter,
cum agro et strategis, Heraclaeae, quae Peristhur olim fuit. Pertinen-
tia Chalcedonis ultra ultra Bosphorum (Lege Chalcidis. Male
codices sunt intelligens in Asian transit Rhamnusius), cum Sely-
bria et Rhaedesto, maritimis Thraciae ad Propontidem urbibus.
Additur Panidum Panium interiori Thraciae urbs, cum omnibus,
quae ad Lopadium oppidum et ad ipsam Adrianopolin atque

Adrianopolitanae dioecesi pertinent, cum Cuperio vico, Tzurula
urbi finitimo, Cezario, Miscophyto et pertinentibus Peristaphi, Bra-
chioli et Raulati ac Ciarvilli (v. Efyridi) villis ac Sagudae
c-porio atque hir, quae ad Callipolim urbes.